З урахуванням пункту 1 цієї Додаткової угоди
Специфікацію (додаток № 1 до Договору) викласти в
новій редакції, що додається.
4. З урахуванням пункту 1 цієї Додаткової угоди
викласти пункт 4.1 Договору в наступній редакції:
«4.1. Загальна сума Договору становить 75 380,58
грн. (сімдесят п’ять тисяч триста вісімдесят гривень
58 копійок), в тому числі з ПДВ 12 564,00 грн.
згідно зі Специфікацією.»
5. Інші умови Договору, які не змінені згідно з цією
Додатковою угодою, зберігають чинність для Сторін
і застосовуються ними з урахуванням умов цієї
Додаткової угоди.
6.